
                                
 
 
Tisková Zpráva JAMU 2/2007 
 
Zahájení výuky nových multimediálních předmětů 
 
Brno, 18. říjen 2007 
 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně ve spolupráci s Filozofickou fakultou MU a 

Fakultou výtvarných umění VUT zahájila výuku multimediálních předmětů v rámci projektu 

„Inovace umělecky zaměřených studijních programů v oblasti multimediální tvorby”  

financovaného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky v rámci 

Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů, Opatření 3.2. 

 

„Inovace umělecky zaměřených studijních programů v oblasti multimediální tvorby” je 

projekt, který nabízí studentům zúčastněných vysokých škol základní vhled do oblasti 

multimediální  tvorby  prostřednictvím dvousemestrální výuky multimediálních předmětů a 

specializovaných kurzů zaštítěných českými i zahraničními odborníky. Studenti tak mohou 

zkoumat ruzné aspekty a problémy multimediální tvorby. 

 

Projekt vytváří konkrétní základ pro zkvalitnění obsahu a další rozvoj umělecky zaměřených 

studijních programů na jednotlivých fakultách. Rozšíření programů o nabídku předmětů 

z oblasti multimediální tvorby je logickou reakcí nejen na zvýšené nároky kladené na 

absolventy trhem práce, ale také změnami současné společnosti, které souvisí s rozvojem 

informačních a multimediálních technologií. 

  

MgA. Jakub Ondroušek 

Projektový manažer DIFA JAMU 

tel.: +420 542 591 335 

e-mail: ondrousek@jamu.cz 

 

Viz. Fotografie z výuky © MgA. Jakub Ondroušek 

INOVACE UMĚLECKY ZAMĚŘENÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ V OBLASTI MULTIMEDIÁLNÍ TVORBY 
Projekt č. CZ.04.1.03/3.2.15.3/0428 spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

www.jamu.cz/projekty-esf 
 

 

mailto:ondrousek@jamu.cz
http://www.jamu.cz/projekty-esf/foto_vyuka.html

